

Baleshwar Singh plot (Nayapuri) to Yegendra Singh
Schedule XLV-Form No. 134 house tak

प्रवेणीगंज

DIVISION

सेवापुर

SUB-DIVISION

om Shri Lakshmi pati Balaji Traders

Measurement Book

1119

Manoj Kumar

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
⑫ planing of tree by road Side by 5.6 m dia holes 1 m. deep dug in the ground etc.					
1X0.41X100 = 41 No.					
⑬ Div & final work of project citizen information board					1 No.
Maintenance information					1 No.
					2 Nos.
27/10/15 S.D. Chhatrapati					
Abstract of work and find					
2011					
① setting out pillars					
TM B page ⑧ item ①					
1 No. @ Rs 5418 = 87/No					B 5418 = 89
② 2 No. @ B 2512 = 18/No					H 5024 = 36
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
①					
②					
③					
④					
⑤					
⑥					
⑦					
⑧					
⑨					
⑩					
⑪					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					848 1351256=27
④ provide & fixing 3 etc. side TMB page ⑨ item ⑤					142.029 m ² @ 5.6038=20/m ² 5857059=79
⑤ provide & fixing logs of MMSY information base board etc.					
side TMB page ⑨ item ⑥					
2 No. @ 5.11922=40					
4 TMB page ⑩ item ⑫					
					Qty = (2+2) = 4 No. @ 5.11922=40 547689=68
⑥ provide and applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) etc side TMB page ⑬					
item ② 1519.125 m ²					
					@ 5.55=20/m ² 583355=70
⑦ provide and applying tack coat with bitumen emulsion (AS-1)					
side TMB page ⑬ item No ⑬					
ie 1519.125 m ² @ 5.18=94/m ²					528722=24
					52377633=66

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 mix seal surfacing 12 type B etc all work vide TMB page (14) item No. (4) ie 1579.125 m ² @ Rs 299 = 129/m² Rs 4,544/4 = 31					
9 cement concrete pavement 13 M20 etc construction of cur- boulder p.c.c. etc. vide TMB page (14) item (5) ie. 60.17 m ² @ Rs 10111 = 8716 Rs 608430 = 01					
10 ordinary kiln made stone 14 vide TMB page (14) item no [6(1)] ie 1 No. @ Rs 3165 = 200/Km Rs 3165 = 20					
11 200mm stone (precast) vide TMB page (14) item no [6(1)] ie 3 No. @ Rs 851 = 96/Km Rs 2555 = 28					
12 P.V. and fixing logs of masonry project work etc. vide TMB page (14) item no (7) (10) (11) ie 2 No. @ Rs 11922 = 40/Km Rs 23844 = 8					
					Rs 3470043 = 5
					Rs 3446199 = 03

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					181-63446199-03
(13) 18	Boundary pillar/road post				
	Reinforce cement concrete 1415				
	etc vide TMB page (15)				
	Item No (8)				
	ie 6 Nos @ Rs 689 = 4137 = 84				
(14) 19	p/v and fixing of retro-reflectors				
	cautionary				
	mandatory and informative				
	posts etc vide TMB page (15)				
	Item (9) (1) 600mm square of stone				
	ie 2 Nos @ Rs 4372 = 8744 = 80				
(15) 20	p/v & fixing of retro-reflec-				
	torised etc vide TMB page				
(15)	Item No (9) (11)				
	2 Nos @ Rs 5643 = 11286 = 40				
(16) 21	p/v & fixing of retro-reflector				
	etc vide TMB page (15) Item				
	No (9) (11) 2 Nos @ Rs 10124 = 20249 = 99				
	per Nos —————→ Rs 20249 = 99				
(17) 22	Road marking with hot applied				
	paint etc vide TMB page (15) Item				
	No (10) ie 80 m ² @ Rs 784 = 62720 = 2				
	Rs 35577249 = 77				

Continuation

Rs 3553404 = 37

etc

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 3558404.87
(18) Road mark both side					
(23) C.C. Portico etc					
Vide TMB page (15) item					
No. (1) at 20 m @ Rs 893 = 55/m Rs 17871 = 00					
(19) planting of tree by road					
(24) Sack etc					
Vide TMB page (16) item (12)					
at 40 Nos @ Rs 1305 = 153/m Rs 52206 = 00					
(20) Construction of subgrade					
& earthen shoulder etc					
All work vide TMB					
page (13) item No (1)					Rs 357343 = 60
201328.28 m @ Rs 264 = 57/m					
201226.88 m @ Rs 264 = 57/m					Rs 324522 = 00
					Rs 3971849 = 00
Add GST @ 18%					Rs 714933 = 00
Add L.C. @ 1%					Rs 39718 = 00
Add S.F. charge @ 10%					Rs 16546 = 00
					Rs 4743046 = 00
Less below 15% (E)					71,620 = 00
					Rs 46,71,426 = 00
Less previous payment					Rs 2704473 = 00
Net payable					Rs 19,66,953 = 00
					Rs 3974825 = 60
271061					2716125
chhatopur					

Continuation

A E

Continuation